
UCHWAŁA Nr XX/137/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870) 

w związku z art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2020 poz. 920), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 31 maja 2020 r. złożonej w interesie publicznym 

dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego:  

1) w odniesieniu do pkt.1 „dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe (tablety) rodziców 

mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej gminie/powiecie/ województwie 

w zakresie edukacji ich dzieci, które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym 

panującym ograniczeniom liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się 

w szkole lub przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci 

została przerzucona na ich rodziców” Rada Powiatu żądania uznaje za niezasadne; 

2) w odniesieniu do pkt 2 „utworzenie miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić 

odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących” Rada Powiatu uznaje się za 

niewłaściwą do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie do rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Nowodworskiego, zobowiązując do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 

rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski  


